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TEZ ÖZETİ 

Bu çalışmamızda birinci olarak, köpek meme tümörlerinin (KMT) etiyopatogenezinde 

inflamasyonun rolünü, ikinci olarak neoadjuvan kemoterapi (NAK) uygulanan farklı 

moleküler karakteristiklere sahip (östrojen, progesteron, HER2, Ki-67 ve kaspaz-3) 

KMT’lerde bazı sistemik inflamatuvar belirteçlerin nötrofil/lenfosit oranı (NLO), 

lenfosit/monosit oranı (LMO), trombosit/lenfosit oranı (TLO), albümin/globülin oranı 

(AGO), sistemik immün-inflamasyon indeks (SII) ve prognostik nütrisyonel indeks (PNI) 

tedaviye cevapta prognostik değerinin araştırılması amaçlandı. Benign KMT’li 

köpeklerde malign KMT’lilere nazaran nötrofil sayılarının daha yüksek ve AGO 

değerinin daha düşük olduğu görüldü. KMT’li köpeklerde immün ve inflamatuvar 

sistem arasındaki dengenin bozulduğu ve maligniteyi öngörmek için dolaşımdaki 

nötrofil sayılarının ve AGO değerinin tanısal olarak faydalı olabileceği sonucuna 

varıldı. NAK tedaviye en çok parsiyel cevap alındı ve en iyi cevaplar triple-negatif 

moleküler alttipte alındı. NAK tedaviye cevap veren köpeklerde NLO ve PNI 

parametrelerinin sonucu öngörmek için kullanışlı belirteçler olduğu tespit edildi. 

TEZ SONUÇLARININ UYGULAMA ALANLARI 

Benign KMT’lerde sistemik inflamasyonda bir artış şekillendiği ve bu artışın malign KMT 

varlığında daha belirgin hale geldiği gösterilmiştir. Ayrıca dolaşımdaki nötrofil sayıları 

ile AGO değerinin benign ve malign hastalığı ayırt etmekte faydalı olabileceği 

bulunmuştur. KMT’li köpeklerde hastalığın malignite kazanmasıyla beraber immün ve 

inflamatuvar yanıtlar arasındaki dengenin inflamasyonu destekleyecek yönde 

olduğu kanaatine varılmıştır. NAK tedaviye cevap veren köpeklerde vermeyenlere 

nazaran NLO değerinin daha düşük, PNI değerinin daha yüksek olduğu gösterilmiş, 

Düşük NLO ve yüksek PNI değerlerinin NAK tedavi sonuçları açısından pozitif 

prognostik göstergeler olarak kullanılabileceği bulunmuştur. 
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